SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2209/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 023123/2011;

RESOLVE:

           I - Designar os Professores de Ensino Superior, abaixo relacionados, para responderem

pelo  cargo  de  Diretor  de  Geral,  CD-3,  do  Instituto  de  Ciências  da  Arte,  em  virtude  do

afastamento do titular, CELSON HENRIQUE SOUSA GOMES, por motivo de gozo de férias,

no mesmo período, referente ao exercício 2011.

- ADRIANA VALENTE AZULAY, de 04 a 10 de julho de 2011.

- BENEDITA AFONSO MARTINS, de 11 de julho a 02 de agosto de 2011.

II – Tornar sem efeito a Portaria nº 2060/2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de julho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2209/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy